
C O M U N E  D l  M O N T E D O R O i I
(PROVINCIA DI CALIAN ISSETTA)

UNITA'OPEMTIVA N.4

DETERMTNMToNEN zz3a*) e [ 6-l 'o,t

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 1.024,80 per i lavori di sistemazione delle aiole della Madonna
delle Grazie e per I'apertura e lo svuotamento di un tratto di galleria di una vecchia miniera sita
in c/da Piano dei Pozzi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNìCO

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n.48 del '1991;

VISTO Io statuto del Comune;

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000. n. 267:

VìSTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'art.6 della legge 15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito
dall'art. 2 della L.R. 7.9.1998, n. 23;

VISTO il regolamento comunale suìl'organizzazione degli uffìci e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 deì 19.6.1996, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO l'art.6 della legge 15.5.1997, n. 127 recepito dall'art. 2 della L.R. n. 23198 e gli artt. 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti responsabili dei
servizi e degli uffici, tra iquali rienha I'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il prowedimento sindacale n. 80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 15.5.1997, n. 127, come recepito dall'art.2
della legge regionale n. 2311998;

VISTA la determìnazione sindacale n. 60 del 10.06.2015, con la quale viene assegnata all'U.O. n.4 la somma
dì € 1.050,00 per i lavori di sistemazione delìe aiuole della Madonna delle Grazie e per I'apertura e lo
svuotamento di un tratto di galleria di una vecchia miniera sita in c/da Piano dei Pozzi;

Dato atto che sono stati effettuati ilavori con miniescavatore nelle aiuole della madonna deììe Grazie e lo
svuotamento di una vecchia miniera in C/da Piano dei Pozzi, e che occorre prowedere alla liquidazione delle
ditte che hanno effettuato detti lavori;

Ritenute dette fatture perfettamente regolari e meritevoli di essere liquidate;

D E T E R M I N A



Di liquidare la somma complessiva di € 1.024,80 alle ditte creditrici di seguito indicate, secondo l'ìmporto
segnato accanto a ciascuna ditta:

- ditta Volo Salvatore di Senadifalco C.F. VLOSVT49E25H792D la somma di € 292,80 giusta fattura n.
000005-2015 del '16.06.2015 acquisita al protocollo del Comune al n. 2946 del 18.06.2015 dell'importo netto
da pagare di € 240,00, mentre la somma di € 52,80 per il pagamento dell' IVA sarà versata ai sensi dell'art.
17- ter del D.P.R. n. 633/72, per lavori di sistemazione aiuole, presso la villetta madonna delle Grazie, eseguìti
con miniescavatore;

- ditta Livrizzi Gianfilippo di Senadifalco C.F. LVRGFL82T12H792M Ia somma di € 732,00 glusta fatiura n.
000001-2015 del 10.06.2015 acquisita al protocollo del Comune a| n.2947 del 18.06.2015 dell'importo netto
da pagare di € 600,00, mentre la somma di € 132,00 per il pagamento dell' IVA sarà versata ai sensi dell'art.
17- ter del D.P.R. n. 633/72, per lavori eseguiti con miniescavatore;

- Ai fini della liquidazione utilizzare parte dell'impegno n. 19412015:

Le coordinate bancarie delle ditte da pagare mediante bonifìco sono indicate nelle falture.

Trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria per gli adempimenti di competenza;

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA N. 4
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N'

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno ?( Z e vi rìmanà
per giornì 15 consecutivi.

)

IL MESSO COMUNALE
F. to Tulumello

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


